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DOM NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 4, pow. całkowita: 107,22 m2, pow. działki: 477,00 m2,

Nowe Bielice

Cena 859 000 zł

Na sprzedaż nowoczesny budynek jednorodzinny w zabudowie szeregowej (skrajny), położony w
malowniczej i spokojnej okolicy Nowych Bielic przy ul. Kwiatowej. 

Budynek mieszkalny 2- kondygnacyjny o pow. 107,22 m2  z garażem w bryle budynku.

Na parterze salon z wyjściem na taras i zagospodarowaną ogrodzoną działkę.
W salonie na podłodze panele, ściany gładź malowana.

Kuchnia połączona z salonem w pełni wyposażona.
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Na podłodze terakota, na ścianach glazura  
W cenie meble kuchenne w zabudowie z AGD (piekarnik, kuchenka indukcyjna, lodówka, zmywarka). 

Na piętro prowadzą drewniane schody..
Na piętrze rozmieszczono trzy funkcjonale pokoje.
W pokojach na podłogach panele, ściany gładź malowana.
Z przedpokoju na piętrze możliwość wyjścia przez szklany właz na dach budynku. 

W pokoju kąpielowym znajduje się prysznic i wanna oraz duże okno wychodzące na doświetloną klatkę schodową
domu. 
Na ścianach  nowoczesna glazura na podłogach terakota.

Okna PCV. Ogrzewanie i ciepła woda z pieca dwufunkcyjnego gazowego umieszczonego w pomieszczeniu
gospodarczym na piętrze. 
Budynek został posadowiony na działce o pow. 477 m2 ogrodzonej i zagospodarowanej.
Do posesji prowadzą dwa niezależne wjazdy bezpośredni z ulicy jak również z boku posesji z drogi wewnętrznej. 
Z tyłu budynku znajduje się zaciszne miejsce pozwalające na odpoczynek od codziennego zgiełku miasta.

Symbol 0207585 Rodzaj nieruchomości DOM

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 859 000 PLN

Cena za m2 8 012 PLN Kraj Polska

Województwo Zachodniopomorskie Powiat Koszalin

Gmina Biesiekierz Miejscowość Nowe Bielice

Ulica Kwiatowa Powierzchnia całkowita 107,22 m²

Powierzchnia działki 477,00 m² Forma własności działki Własność

Rodzaj domu Dom szeregowy Liczba łazienek 1

Liczba WC 1 Liczba pokoi 4

Ilość pięter [wliczając parter] 1 Ogrzewanie Gazowe

Forma własności Własność Energia elektryczna JEST

Podłączony gaz JEST Podłączony wodociąg JEST

Podłączona kanalizacja JEST Typ garażu Garaż

Taras JEST

MAŁGORZATA SZCZERBIŃSKA
właściciel

512299104
biuro@szczerbinscy.pl
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